
UCHWAŁA NR XXXII/247/2013
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 21 stycznia 2013 r.

w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy 
Stryków 

Na podstawie art. 5a, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 
1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 
48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 
52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 
21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r., poz. 567) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W przypadkach przewidzianych ustawą oraz w innych sprawach ważnych dla gminy mogą być 
przeprowadzone konsultacje społeczne z mieszkańcami Gminy Stryków, na zasadach i w trybie ustalonym 
w niniejszej uchwale. 

§ 2. Uprawnionymi do wzięcia udziału w konsultacjach społecznych są osoby zamieszkujące na obszarze, na 
którym przeprowadza się konsultacje. 

§ 3. Celem konsultacji społecznych jest: 

1) poznanie opinii mieszkańców gminy; 

2) rozstrzygnięcie sprawy dotyczącej wspólnoty samorządowej, przy udziale mieszkańców Gminy Stryków. 

§ 4. Konsultacje społeczne w zależności od ich przedmiotu mogą mieć zasięg: 

1) ogólnogminny; 

2) lokalny- dotyczący mieszkańców określonego terytorium gminy. 

§ 5. Konsultacje społeczne mogą być prowadzone: 

1) z inicjatywy własnej Burmistrza Miasta-Gminy Stryków; 

2) na wniosek radnych Rady Miejskiej w Strykowie, w liczbie conajmniej pięciu; 

3) na wniosek komisji Rady Miejskiej w Strykowie właściwej merytorycznie dla przedmiotu konsultacji; 

4) na wniosek grupy co najmniej 30% mieszkańców danej miejscowości. 

§ 6. Konsultacje społeczne mogą być przeprowadzone w conajmniej jednej z następujacych form: 

1) otwartych spotkań z mieszkańcami Gminy Stryków; 

2) ankiet skierowanych do mieszkańców Gminy Stryków lub mieszkańców miejscowości, na terenie których 
przeprowadzane będą konsultacje, po wcześniejszym umieszczeniu projektu aktu prawa miejscowego, projektu 
uchwały Rady Miejskiej w Strykowie lub projektu dokumentu, na stronie internetowej Urzędu Miasta-Gminy 
Stryków www.strykow.pl. 

§ 7. 1. Wniosek o przeprowadzenie konsultacji społecznych powinien określać: 

1) przedmiot konsultacji; 

2) termin przeprowadzenia konsultacji; 

3) zakres konsultacji; 

4) proponowaną formę przeprowadzenia konsultacji; 

5) uzasadnienie przeprowadzenia konsultacji; 

6) cel konsultacji. 

Id: 6A26DAD1-C98F-4D03-9332-7A2C51D4B3BA. Podpisany Strona 1



2. Do wniosku o przeprowadzenie konsultacji społecznych zgłoszonego z inicjatywy mieszkańców, należy 
dołączyć: 

1) listę osób upoważnionych do kontaktów w imieniu inicjatora; 

2) listę osób popierajacych wniosek, zawierającą imiona, nazwiska, adresy i numery PESEL oraz własnoręczne 
ich podpisy, w liczbie zgodnej z zapisem w § 5 pkt 4. 

3. Wnioski niekompletne nie podlegają rozpatrzeniu. 

§ 8. Decyzję w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych podejmuje Burmistrz Miasta-Gminy Stryków 
w formie zarządzenia, określając w szczególności przedmiot konsultacji, termin konsultacji, zakres konsultacji, 
formę konsultacji oraz cel konsultacji.. 

§ 9. O przeprowadzeniu lub odmowie przeprowadzenia konsultacji społecznych, Burmistrz Miasta-Gminy 
Stryków informuje wnioskodawcę w terminie nie dłuższym niż czternaście dni od daty otrzymania wniosku. 

§ 10. Informacja o rozpoczęciu konsultacji społecznych publikowana jest na tablicach informacyjnych Urzędu 
Miasta-Gminy Stryków oraz na stronie interenetowej Urzędu www.strykow.pl , w terminie nie krótszym niż 
siedem dni przed terminem ich rozpoczęcia . 

§ 11. Informację o wynikach konsultacji społecznych podaje się do publicznej wiadomości na tablicach  
informacyjnych Urzędu Miasta-Gminy Stryków oraz na stronie internetowej Urzędu, nie później niż w ciągu 
czternastu dni od dnia zakończenia konsulatcji. 

§ 12. Konsultacje społeczne są ważne bez względu na ilość osób w nich uczestniczących. 

§ 13. Wynik konsultacji społecznych ma charakter opiniodawczy i nie jest wiążący dla organów gminy, 
podejmujących rozstrzygnięcia w sprawach objętych konsultacjami. 

§ 14. Koszty konsultacji społecznych pokrywane są z budżetu Gminy Stryków. 

§ 15. Niniejsza uchwała nie narusza zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych określonych 
w uchwałach podjętych na podstawie przepisów szczególnych. 

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta-Gminy Stryków. 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

Paweł Kasica

Id: 6A26DAD1-C98F-4D03-9332-7A2C51D4B3BA. Podpisany Strona 2




